令和６年１月 12日

各高等学校長 殿

茨城県高体連陸上競技専門部

部 長  齋 藤  靖

   茨城県高体連陸上競技専門部冬季強化講習会の開催について（依頼）

平素から陸上競技専門部の諸事業に格別のご支援ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、上記のことについて下記の通り開催いたします。

つきましては、職務ご多用のところ誠に恐縮とは存じますが、貴所属       殿がコーチに選ば

れましたので、派遣につきまして特段のご配慮を戴きますようよろしくお願いいたします。

記

１ 期 日 令和６年３月９日（土）～３月 10日（日）

 ◆３月９日（土）予定

 受付・集合 ９時（水戸信用金庫スタジアム）

 開 講 式 ９時 10 分から

 各種目講習会 ９時 10分から 15時 30分まで（主陸・補陸・投擲場）

 講習会終了 16時（宿泊者はバスで宿舎へ移動・日帰り参加者は解散）

 ◆３月 10日（日）予定

 移 動 ８時（投擲・競歩はバスで水戸信用金庫スタジアムへ）

 各種目講習会 ９時（宿舎周辺砂浜・水戸信用金庫スタジアム）

 閉 講 式  13時（各講習会場にて解散）

２ 練習場所 場所：水戸信用金庫スタジアム（主陸上競技場・補助陸上競技場・投擲場）

 住所：茨城県ひたちなか市佐和 2197-28

３ 宿泊場所 場所：阿字ヶ浦クラブ

 住所：茨城県ひたちなか市阿字ヶ浦町９

４ 実施種目 短距離・障害・競歩・混成・中長距離・投擲・跳躍

５ 参加選手 県内選抜選手約 200名

６ コ ー チ 高体連陸上競技専門部競技力向上委員会コーチ

７ そ の 他 （１）宿泊費につきましては当方で負担いたします。

 （２）３月９日（土）の昼食は各自でご持参ください。

【問い合わせ先】

 責任者 日立第一高等学校 藤澤 秀幸

 連絡先 土浦湖北高等学校 荒井 啓輔

（学校） 029－831－4170

（E-mail）arai.keisuke@white.ibk.ed.jp

mailto:arai.keisuke@white.ibk.ed.jp